
1 

„[3 už 2 – Žinomų prekių ženklų žaislai]“ REKLAMOS KAMPANIJOS TAISYKLĖS 

 

1. 

Bendrosios nuostatos 

1. Šiose taisyklėse (toliau – Taisyklės) numatytos „[3 už 2 – Žinomų prekių ženklų žaislai]“ reklamos 

kampanijos (toliau – Akcija) sąlygos ir nuostatos. 

2. Akcijos organizatoriumi laikoma UAB „Pepco Lithuania“ į.k. 304488450, registruota adresu Upės 

g. 9, LT–09308, Vilnius (toliau – organizatorius). 

3. Akcija yra vykdoma visose „tinklo parduotuvėse, kurios veikia Lietuvos Respublikoje, įprastomis 

darbo valandomis (toliau – „parduotuvės).  

4. Akcija vykdoma nuo [2024.11.21] iki [2024.12.06] arba tol, kol nesibaigia į Akciją įtrauktų prekių 

atsargos (toliau – Akcijos vykdymo laikotarpis). 

5. Akcija apima prekes išvardintas sąraše, esančiame priede Nr. 1 (toliau – Akcijos prekės arba 

Akcinė prekė). 

 

2.  

Akcijos sąlygos ir nuostatos 

1. Akcijos dalyviu (toliau – Dalyvis) gali  būti asmuo, kuris Akcijos metu įsigijo bent tris Akcijoje 

dalyvaujančias prekes (toliau - Prekių rinkinys) vieno apsipirkimo metu (t.y. transakcija yra 

dokumentuota pirkimo kvite arba sąskaitoje-faktūroje) atitinkant Akcijos taisykles.  

2. Dalyvis, įsigijęs Prekių rinkinį (t.y. transakcija yra dokumentuota pirkimo kvite arba sąskaitoje-

faktūroje) turi teisę gauti nuolaidą lygią pigiausios iš trijų įsigyjamų Akcijos prekių kainai (toliau – 

nuolaida). Ši Nuolaida bus išskirstyta per visas Prekių rinkinio prekes,  pagal priede Nr. 2 nustatytas 

sąlygas. 

3. Dalyvis vieno apsipirkimo metu (t.y. transakcija yra dokumentuota pirkimo kvite arba sąskaitoje-

faktūroje) gali įsigyti daugiau nei tris Akcijos prekes, o Akcijos prekių sujungimo į Prekių rinkinius 

taisyklės tokiu atveju yra pateiktos priede Nr. 2. 

4. Nuolaida suteikiama kasoje. Ji suteikiama kainomis, nurodytomis Akcijos prekių kainų etiketėse. 

5. Organizatorius nurodo, kad Akcijos prekių, kurios yra įtrauktos į Akciją, skaičius yra ribotas, o 

skirtingose PEPCO parduotuvėse tam tikrų Akcinių prekių atsargų kiekis gali skirtis. 

6. Akcijos prekės, kurios yra įsigyjamos dalyvaujant Akcijoje, gali būti grąžinamos laikantis pinigų 

grąžinimo garantijos taisyklėmis, kurias galima rasti www.pepco.lt. Prekės grąžinimo atveju, 

pirkėjui yra grąžinama suma lygi pigiausios Prekių rinkinio prekės kainai, kaip nurodyta pirkimo 

kvite.  

  

http://www.pepco.lt/


2 

 

3.  

Skundai 

1. Jeigu Akcija buvo vykdoma pažeidžiant Taisykles, Dalyvis turi teisę pateikti skundą. 

2. Dalyvis gali pateikti skundą per 30 dienų po dalyvavimo Akcijoje dienos. 

3. Norint pagreitinti skundo pateikimo ir nagrinėjimo procesą, skundą galima pateikti: 

− elektroniniu paštu: klientas.lt@pepco.lt. 

4. Skunde pareiškėjas (-a) turėtų nurodyti savo duomenis, kurie yra reikalingi norint informuoti šį 

asmenį apie skundo nagrinėjimo rezultatus, bei skundo pateikimo priežastį, suformuluoti skundą 

ir nurodyti aplinkybes, kuriomis remiantis jis teikiamas. 

5. Norėdamas (-a) pagreitinti skundo pateikimo ir nagrinėjimo procesą pareiškėjas (-a) turėtų prie 

skundo pridėti Reklaminės (-ių) prekės (-ių) pirkimo PEPCO parduotuvėse įrodymo fotokopiją arba 

skenuotą kopiją. 

6. Skundus nagrinėja Organizatorius. Skundą pateikęs Dalyvis bus informuotas apie su skundu 

susijusį sprendimą per 30 dienų po dienos, kai Organizatorius gavo skundą. 

7. Pareiškėjas (-a) bus informuotas (-a) apie sprendimą dėl skundo tokia forma, kokia buvo pateiktas 

skundas, ar bet kokia kita Dalyvio ir Organizatoriaus sutarta forma. 

 

4.  

Asmens duomenys 

1. Dalyvių asmens duomenų valdytoju (toliau – Duomenų valdytojas), kurio sąvoka apibrėžiama 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas, BDAR), yra 

laikomas Organizatorius. 

2. Asmens duomenų apsaugos teisėmis galima pasinaudoti per Duomenų apsaugos pareigūną, su 

kuriuo susisieksite adresu iodo@pepco.eu. 

3. Dalyvių asmens duomenys yra tvarkomi tik tiek, kiek reikalinga Akcijos vykdymo tikslais, 

vadovaujantis teisėtais duomenų valdytojo interesais bei laikantis BDAR 6(1)(f) straipsnio 

nuostatų. 

4. Asmens duomenys yra atskleidžiami laisva valia, tačiau tai būtina siekiant pirmiau nurodytų tikslų, 

įskaitant dėl Reklamos kampanijos vykdymo ir tik tiek, kiek tai reikalinga.  Ši informacija yra griežtai 

konfidenciali ir ją naudoja tik duomenų valdytojas, vadovaudamasis Privatumo politika, kurią 

galite rasti https://www.pepco.lt. 

5. Remiantis įstatymų nuostatomis, asmens duomenys gali būti atskleisti subjektams, kurie turi 

išskirtinę teisę juos gauti. 

6. Duomenų valdytojas gali patikėti asmens duomenų tvarkymą trečiosioms šalims gavęs rašytinį 

sutikimą ir jei toks duomenų tvarkymas yra atliekamas tik Duomenų valdytojo aiškiai nurodytu 

tikslu ir tik tiek, kiek yra reikalinga norint vykdyti Reklamos kampaniją bei laikantis BDAR 28 

straipsnio. 

7. Asmens duomenys nebus teikiami jokioms trečiosioms šalims arba tarptautinėms organizacijoms. 

mailto:iodo@pepco.eu


3 

8. Asmens duomenys bus saugomi laikotarpį, kuris yra reikalingas tikslams pasiekti, įskaitant 

laikotarpį, kuris yra reikalingas šiai Reklamos kampanijai vykdyti. 

9. Dalyvis turi teisę gauti prieigą prie savo asmens duomenų ir teisę bet kuriuo metu taisyti arba 

ištrinti tokius duomenis, apriboti jų tvarkymą, perkėlimą ir prieštarauti tokiam duomenų 

tvarkymui arba atsiimti sutikimą dėl tokio asmens duomenų tvarkymo. Teisės atsiimti sutikimą 

panaudojimas neturi įtakos asmens duomenų tvarkymo, atlikto prieš atsiimant sutikimą, 

teisėtumui. 

10. Dalyvis turi teisę pateikti skundą Asmens duomenų apsaugos skyriaus direktoriui, jei jis mano, kad 

asmens duomenų tvarkymas pažeidžia BDAR nuostatas. 

 

5.  

Galutinės nuostatos 

1. Akcijos taisykles galima rasti PEPCO parduotuvėse ir interneto svetainėje adresu www.pepco.lt.  

2. Bet kokiems šiose Taisyklėse neaptariamiems klausimams galioja Lietuvos įstatymų nuostatos. 

3. Bet kokie ginčai, kurie kyla vykdant su šia Akcija susijusius įsipareigojimus, bus sprendžiami 

kompetentingame teisme. 

Priedai: 

- Priedas Nr. 1 – Akcijoje dalyvaujančių prekių sąrašas   

- Priedas Nr. 2 – Akcijos prekių sujungimo į Prekių Rinkinius taisyklės ir Nuolaidos apskaičiavimas 

 

  

http://www.pepco.lt/


4 

Priedas Nr. 1 - Akcijoje dalyvaujančių prekių sąrašas 

263464 Dėlionė „Keturi viename“ 

263465 Dėlionė „Baby classic“ 

264661 Žaislinis automobilis „Hot wheels“ 

290850 
Žaislinių transporto priemonių 
rinkinys „Hot Wheels Star Wars 2“ 

298878 Žaislinis automobilis „Welly“, 1:34 

299014 
Lėlė gąsdintoja Monster High, 
DVH19 

299179 Senoviniai automobiliai „Welly“, 1:32 

303056 Dėlionė, 1000 dalių 

303788 Lipdymo masė „Spider slime“, 800 g 

304035 Welly 1:34 box action force 4,5'' 

304036 

Žaislinė transporto priemonė 
„Welly“, 1:34, dėžutėje, PRL (PL, 
RO, HU) 

304091 
Lipdymo masė „Slime“, 900 g, 
FROZEN, SPIDERMAN 

304643 Kamuolys su švieselėmis „Lol“ 

304712 Lipdymo masė 

305253 Dėlionė, 30 dalių 

305297 Magnetinė-medinė lenta PEPPA 

305946 Lėlės aksesuarai 

306179 
Dienoraštis LOL, su žvyneliais ir 
magišku rašikliu 

306185 
Žaislas ikimokyklinio amžiaus 
vaikams 

308868 
Lėlė ENCHANTIMALS ir didelis 
gyvūnas, FKY75/72 

310215 Dėlionė „Gigantic“ 

311879 Žaislas vaikams 

315528 Lipdymo masė 

315556 
Pastatoma dvipusė lenta (FROZEN, 
PAW PATROL) 

316168 Žaislinis automobilis „Hot wheels“ 

316598 Žaidimas 

317260 Dienoraštis, LOL, įvairių raštų 

317803 
Lėlė Barbie, pagrindinė, skirtingos, 
GHW45-49 

318472 
Žaisliniai sunkvežimiai „Hot Wheels“, 
BMF60 

318611 Lėlė 

321675 Kūrybinis žaislas 

322138 
LOL apyrankės BFF (PL, SK, CZ, 
HU, RO, HR, BG, LT) 

322167 Dėlionė du viename, 2 x 15 dalių 

322286 Lipdymo masė 

322287 Žaislas berniukui 

322438 LOL Surprise Lights Glitter TV 

325461 Apyrankės BARBIE 

325469 Kibirėlis MICKEY, MINNIE 

325964 Lėlė 

326137 Dėlionė, 100 dalių 

326540 
Figūrėlės PAW PATROL, 4 
skirtingos 

327088 
Žaislinis Barbės namelis, kartoninis, 
su lėle 

327191 Lėlė 

327203 Žaislinė transporto priemonė 

327204 
Rinkinys: triguba kilpa HOT 
WHEELS, GLC96 

327205 
HOT WHEELS action balance 
breakout FRH34 

327328 
Žaislas PLAY DOH – saldieji 
sausainiukai, B0307 

327329 
PLAY DOH dovanų rinkinys, F1791 
(be EE, RS) 

327330 Dėlionė, 1000 + 500 dalių 

327339 Dėlionė, 10 in 1 

327731 
Lėlė Barbie, pagrindinis modelis, 
GBK92 

327736 
Dvipusė lenta, pastatoma (PAW 
PATROL, PEPPA) 

327909 Mergaičių žaislas 

327924 
Žaislinis pianinas ir cimbolai PAW 
PATROL / PEPPA 

328206 
Papildomas rinkinys HOT WHEELS 
– dinozauras / krokodilas, GVF41 

328215 Žaislas vaikams 

329495 Dėlionė 10 viename 

329937 
Lėlė LOL OMG Spice Babe, su 
saldainiais 

330047 Dėlionė, trys viename 

331350 
Žaislas ikimokyklinio amžiaus 
vaikams 

331576 Kaladėlių rinkinys 

331660 
Statybinės mašinos WELLY, miesto 
tarnybos 

331664 Žaidimas 

332141 
Žaislas „Figet Pop's“ DISNEY / 
MARVEL 

332280 
Lėlė LOL, (PL, SK, CZ, HU, RO, HR, 
LT, LV, EE) 

332804 

Pūtų kilimėlis, licencijuotas, 60 x 120 
cm, su Disney motyvais, WINNIE 
THE POOH 

332805 
Pūtų kilimėlis, licencijuotas, 60 x 120 
cm, su Disney motyvais, MINNIE 

333239 
Plastikinis automobilis PAW 
PATROL, Mighty Pups su figūrėle 

333501 Lipdymo masė 

333555 Lėlė 

333815 Kūrybinis žaislas 

334073 Lėlė, LOL, TWEENS 

334235 Lėlė Barbie su baseinu, GHL91 

334240 
Lėlė ENCHANTIMALS SISTER, 
HCF97 

334256 Žaislas berniukui 

334263 
Automobiliai HOT WHEELS 
„Monster Truck“, 2 vnt., 1:64 

334264 Žaislas berniukui 



5 

335146 Metalofonas, MICKEY, MINNIE 

335773 Lavinamasis žaislas 

335917 Lėlė Barbie Color Reveal, GWC58 

338190 Lėlės aksesuarai 

338211 
Lėlė LOL su gyvūnėliu (PL, CZ, HU, 
RO, HR, LT, LV, EE) 

338255 
Lėlė, LOL, OMG, Swim (PL, CZ, HU, 
RO, HR, LT, LV, EE, IT) 

338258 Lėlė „Rainbow High Cheerleader“ 

338292 Pliušinis žaislas 

338541 
3D dėlionė, NAT GEO, su 
dinozaurais 

338553 Pliušinis žaislas 

339359 Lėlės aksesuarai 

339363 Vaikiškas statybos rinkinys 

339364 Žaislinė transporto priemonė 

339405 Dėlionė, 500 dalių, MINIONS 

339406 
Dėlionė, 500 dalių, LOONEY 
TUNES 

339488 Lavinamasis žaislas 

339490 Lavinamasis žaislas 

339491 
SUPERZINGS IV One Pack (PL, 
RO) 

339517 Žaislinė transporto priemonė 

339518 Žaislinė transporto priemonė 

339685 Žaislas berniukui 

340092 Lėlė Enchantimals Royal 

340578 Žaislinė transporto priemonė 

340611 
„Barbie“ kompaktinis namelis su lėle, 
HCD48 

340687 
Lavinamasis kubelis, MICKEY, 
MINNIE 

340689 Lėlė „Barbie“ su žirgu, FXH13 

340690 Lėlė „Barbie“, ledainėje, HCN46 

340995 Lėlės aksesuarai 

341003 
Medinės kaladėlės, 40 dalių, 
MICKEY, MINNIE 

341013 
Rinkinys SuperThings Rivals of 
kaboom 

341242 
Lipdymo masė „Play doh silly 
snacks“, E5112 

341243 
Spalvinti skirtas pliušinis žaislas, 
THE PAW PATROL 

341247 Pliušinė princesė, DISNEY, 25 cm 

341253 
Pliušinis žaislas, THE PAW 
PATROL, 45 cm 

341256 
Dėlionė, 3D, „Natural Geografic“, 
statiniai 

341260 LED lenta, THE PAW PATROL 

341261 
Magnetinė lenta, skirta rašyti kreida, 
THE PAW PATROL 

341321 Žaislas berniukui 

341489 Lėlė Chelsea, basic, DWJ33 

341493 
Lėlė „Barbie“ – sesės, kepimas 
kartu, HBX03 

341530 
Karališkosios undinėlės 
„Enchantimals“, 3 vnt., HCF87 

341531 
Žaidimas „UNO“, THE PAW 
PATROL, HGD13 (PL, CZ, SK, HU) 

341541 
Lėlė „Barbie“, Dreamtopia – fėja, 
GJJ98 

341626 
Automobilių trasa „How Wheels“, 
GND92 

341636 Lavinamasis žaislas 

341663 
5 figūrėlių rinkinys, THE PAW 
PATROL 

341675 
Karališkoji pora „Enchantimals“, 2 
vnt., GYJ07 

341676 Lėlė „Enchantimals Sister“, HCF97 

341677 
Lėlė „Barbie“ – šuniukų puota, 
GXV75 

341680 
Žaislinė automobilių plovykla „Hot 
Wheels“, GRW37 

341682 
Automobilių trasa „Hot Wheels“, 
Action Loop Stunt, GTV13 

341683 Dėlionė, 1 000 dalių, FRIENDS 

341711 
Žaislas su davikliu, THE PAW 
PATROL / PEPPA 

341929 
Undinėlė „Barbie“, Color Reveal, 
HCC46 

341954 
Akcijos figūrėlė, THE PAW 
PATROL, GML6pkM24 

341956 Bakuganas „Mythic Pack“ 

341958 
Dovanų rinkinys, THE PAW 
PATROL 

341965 Kaladėlių rinkinys 

342027 SuperZings III (RO, SK) 

342243 
LOL Surprise Mini Family (PL, IT, 
ES) 

342244 Lėlė LOL, OMG, CORE 

342448 Matchbox 3 pk 

342460 
Undinėlė „Barbie“, Chelsea Color 
reveal, HCC75 

342461 
Lėlė Barbie Chelsea Color Reveal, 
pramoginė, GWC62 

342588 
Šviečiantis kamuolys, THE PAW 
PATROL 

344454 Kaladėlės, su Disney motyvais, 100 

344456 
Dėlionė, įvairios figūros, su Disney 
motyvais, 100 

344465 
Pliušinis žaislas, DISNEY, 100 dalių, 
su garsu 

344467 Pliušinis žaislas, DISNEY, su garsu 

344478 Dėlionė, 120 dalių 

344479 
Dėlionė, 300 dalių, su Disney 
motyvais, 100 

344480 Dėlionė, 40 dalių 

344481 Dėlionė, LOL, du viename 

344483 Dėlionė „penki viename“ 

344484 Dėlionė, nano 

344503 
Kolekcinės figūrėlės, PAW PATROL 
/ DISNEY 

344694 Žiedai, PAW PATROL ir DISNEY 

344701 
Jutiklinis žaislas, su Disney 
motyvais, 100 

344938 Barbie Cutie Reveal 



6 

346216 
THE PAW PATROL filmo veikėjų 
transporto priemonės „Deluxe“ 

347594 Lėlė Kookyloos, 3 (PL) 

348030 
Rinkinys SUPERTHINGS (PL, CZ, 
HU, ES, HR) 

348031 
Rinkinys SUPERTHINGS (SK, RO, 
SI, BG, IT, RS, AT, DE) 

348034 Super Zings one pack (HU, CZ) 

348035 Super Zings one pack (RS, IT, PT) 

348036 Super Zings one pack (PL,ES,HR) 

348037 
Super Zings one pack 
(SI,BG,AT,DE) 

348038 Super Zings one pack (RO, SK, GR) 

348148 
Lipdymo masė „Play doh“, PAW 
PATROL MARSHALL, E6887 

349388 
Žaislas ikimokyklinio amžiaus 
vaikams 

349474 Lėlė „Barbie Fashionistas“, FBR37 

349475 
Lėlė „Barbie“ su gyvūnų rinkiniu, 
HGM62 

349481 Statulėlė BARBIE 

349499 „Play doh unicorn treats“, F3617 

349500 Apyrankės, STITCH, Snake 

349501 Apyrankės, PAW PATROL, Slatwall 

349502 
Spalvinimo figūrėlė STITCH, THE 
PAW PATROL 

349503 Lėlė BARBIE, tie dye 

349507 Lėlė „Barbie“ (kepėja), HCD43 

349508 Lėlė BARBIE su gyvūnais, FPR48 

349510 Lėlė PRINCESS, basic, HLX29 

349513 
Sesės ENCHANTIMALS, 2 vnt., 
HCF79 

349823 
Klasikinis kaskadininkės rinkinys, 
HW ACTION, Asst, FWM85 

349824 
Prabangios herojų transporto 
priemonės, PAW PATROL 

349879 Teminiai konstruktoriai 

349880 Hot Wheels, 10 pak, Asst. 54886 

349881 
Lenktynių trasa, HOT WHEELS, 3 
viename, Asst., DNN81 

349882 
Miestas 2023, HOT WHEELS, 
Downtown, Asst., HDR24 

349883 
HW Sulankstomas rinkinys, Asst., 
FJN34 

349884 

Automobilis, HWMT, 1:64, metalinis, 
MONSTER TRUCK, akcijos prekė, 
Asst. GRH81 

349885 
Degalinė, rinkinys, MATCHBOX, 
GVY84 

349886 
Rinkinys MINECRAFT, micro, 
HJF93 

349910 
Figūrėlės, PAW PATROL, GML, 6 
vnt., M24 

349920 Superthings tube (SI,BG,AT,DE) 

349921 Superthings tube (HU, CZ) 

349922 Superthings tube (PL,ES,HR) 

349923 Superthings tube (RO,SK,GR) 

349924 Superthings tube (RS, IT,PT) 

349944 Sensorinis žaislas, STITCH, Snake 

350206 
Lėlė „Barbie Chelsea Color reveal“ 
(undinėlė), HCC75 (PL) 

350207 
Maža lėlė Barbie, su priedais, 
DVT52 (be SI, DE, AT, CA, AZ, EN) 

350263 

Lėlė „Princess Bella“, kūrybinė, 
F1540 (PL, HU, RO, HR, BG, IT, 
ES) 

350319 
LOL, Surprise Color Change Glitter 
(PL, ES, IT) 

350359 Nano Pods 

350418 

Bakuganas, paslaptingas maišelis 
su figūrėle, mažas (PL, CZ, RO, HU, 
HR, RS, IT) 

350419 
Bakuganas, paslaptingas maišelis 
su figūrėle, didelis (PL, CZ) 

350431 
Figūrėlė – Bakuganas (PL, CZ, RO, 
HU, HR) 

350550 Bakuganas, 4 figūrėlių rinkinys (PL) 

350755 Žaislas berniukui 

352163 
2 lėlės „Barbie“ (undinėlės) su 
priedais, HBW89 

352169 Apyrankės FRIENDSHIP BARBIE 

352176 

Žaidimų rinkinys, šeši viename, THE 
PAW PATROL (be ENG, AZ, BIH, 
GR, PT) 

352187 
Deimantukų mozaika THE PAW 
PATROL 

352200 
Medinis laikrodis, licencijuotas, su 
„Disney“ motyvais 

352201 Apyrankių rinkinys BARBIE 

352202 
Jaunojo projektuotojo rinkinys 
BARBIE 

352207 
Lėlė „Barbie“ arba „Ken“ 
paplūdimyje, HPL73/4 

352208 
Lėlė „Barbie“ arba „Ken“ su 
banglente, HPL69/HPT50 

352780 
Spalvinamas pliušinis žaislas – THE 
PAW PATROL 

352867 Lavinamasis žaislas 

352868 Lavinamasis žaislas 

352869 Lavinamasis žaislas 

354286 Lavinamasis žaislas 

354727 
Kūrybinis rinkinys PLAY DOH, 
B8843 

593395 
Šuniukai dideliuose automobiliuose, 
PAW PATROL, Marshal 

593398 
Šuniukai dideliuose automobiliuose, 
PAW PATROL, Sky 

594637 
Slaptas stilius, su „Disney“ motyvais, 
PRINCESS, F0378 

594638 Play doh mini food truck 

595917 Lėlė BARBIE EXTRA 

595918 Lėlė BARBIE, extra rinkinys, HDY91 

596467 
Žaidimas „Guess Who“, PAW 
PATROL 

596469 Kittycorn surprise 

596470 
Lėlė, LOL, OMG, SUNSHINE 
MAKEOVER 

596471 Lėlė LOL su augintiniu 

596481 Pop up, PAW PATROL 



7 

596488 
Mediniai automobiliai, licencijuoti, su 
„Disney“ motyvais 

596489 Automobilis „City Cruiser“, LOL 

596499 Namelis „Gabby dollhouse“ 

596502 
Spalvinimo figūrėlės ir automobiliai, 
PAW PATROL 

596518 Enchantimals Royal, DVH87 

596519 Lėlė, LOL, OMG 

596520 
Lėlė LOL TWEENS ir TOTS 
BABYSITTERS 

596552 
Figūrėlė, PAW PATROL, Micro 
Movers, asortimentas 

596555 
Kliuksintis spaudomas žaislas 
MARVEL 

596562 

Lenktyninės mašinos, PAW 
PATROL, VHC, asortimentas, GML, 
6 vnt., M01 

596592 Lėlė RAINBOW HIGH, OPP 

596598 Lipdymo masė PAW PATROL 

596612 
Pliušinis žaislas THE PAW 
PATROOL, šventinis, 28 cm (TV) 

596618 3D dėlionė, NAT GEO – statyba 

596621 
Lenta, licencijuota, su „Disney“ 
motyvais (ES, IT, AT, DE) 

596622 
Pastatoma dvipusė lenta, PAW 
PATROL 

596625 
Karstas su aksesuarais „Monster 
High“ 

596631 
Mažojo dizainerio rinkinys: 
MONSTER HIGH 

596632 Muzikos rinkinys: PAW PATROL 

597552 Dėlionė, keturi viename 

597558 
Medinės kaladėlės, 40 dalių, 
licencijuotos, su Disney motyvais 

597583 
Žaislinis automobilis, PAW 
PATROL, TV 

597584 

Automobilis, PAW PATROL, 
valdomas radijo bangomis, 
asortimentas 

597585 
Bokštas, PAW PATROL, scenų 
vaidinimo rinkinys 

598074 
Putų kilimėlis, licencijuotas, 60 x 90 
cm, DISNEY 

598733 Lėlė MONSTER HIGH 

598734 
Rinkinys: lėlė BARBIE ir gyvūnai, 
HGM62 

598735 
Lėlė, HOT WHEELS® „Monster“, 
HNB92 

598736 HW City ECL Stunt Garage GNL70 

598737 
HW Action Championship Trackset 
Asst GBF81 (TV) 

598739 Stilizavimo galva, BARBIE, HMD88 

598740 Lėlė PRINCESS, maža, HLW69 

598741 
Lėlė BARBIE CHELSEA, color 
reveal 

598742 Lėlė BARBIE, color reveal 

598744 Lėlė BARBIE, extra minis, HGP62 

598745 
Lėlė BARBIE, princesė su 
vienaragiu, GTG01 

598746 
Draugų žaidimo aikštelės 
„Enchantimals“, HHC16 

598758 
Automobilis „Matchbox“, JURASSIC 
WORLD (BG, CZ, PL, RO) 

598813 Veiksmo figūrėlė, IRON MAN 

598872 Žmogaus voro figūrėlė 

598901 Figūrėlė, AVENGERS, bend flex 

598907 
Figūrėlė, AVENGERS, kapitonas 
Amerika, bend flex 

599112 
Metalinė transporto priemonė THE 
PAW PATROL (CZ, EE, LT, LV, PL) 

600228 
Pliušinis žaislas, WINNIE THE 
POOH, su garsu 

600236 
Pakabinamas žaislas, su Disney 
motyvais 

600240 
Pliušinis žaislas, SPIDERMAN, su 
garsu 

600249 
Avarinė transporto priemonė WELLY 
NEX 

600253 Motociklas WELLY, 1:18 

600387 

6 figūrėlių rinkinys, BAKUGAN (BG, 
CZ, DE, ES, GR, HR, HU, IT, PL, 
RO, SK, SI) 

600388 

BAKUGAN – „Evoliution“ ir 
„Geomag“ (CZ, DE, ES, GR, HR, 
HU, IT, PL, RO, SK, SI) 

600466 Figūrėlė „Gabby dollhouse“ 

600495 Figūrėlė WARNER DC 

600579 Yoyo žaislas PAW PATROL 

600580 
Metalinė figūrėlė, MINECRAFT 
SNAKE 

600581 
Šokinėjantis vandens kamuolys, 
licencijuotas 

600949 Sensorinis žaislas DISNEY, 100 

600950 Vandens žaislas, licencijuotas 

601043 
Pliušinis žaislas, THE PAW 
PATROOL, 28 cm, EASTER 

601053 Vaikiškas žaislas 

602211 
Kolekcijos figūrėlės, 5 vnt., PAW 
PATROL 

603659 
SPIDER-MAN ant motociklo, bend 
flex 

605168 Lipdymo masė 

605169 Lipdymo masė 

605171 Žaidimas 

605173 Žaidimas 

605191 Lėlių aksesuarai 

605192 Pliušinis žaislas 

605193 Lėlių aksesuarai 

605199 Žaidimas 

606610 Lėlė 

606611 Lėlių aksesuarai 

606612 Lėlė 

606621 Vaikiškas žaislas 

606649 Kaladėlių rinkinys 

606651 Žaislinė transporto priemonė 

606652 
Kaladėlės POKEMON, didelės, 
HPX92 

606653 Kaladėlių rinkinys 



8 

607234 Lėlė 

607750 Lipdymo masė 

607756 Lėlė 

607757 Pliušinis žaislas 

608078 Kūrybinis žaislas 

608079 Kūrybinis žaislas 

608088 Žaislinė transporto priemonė 

608276 Medinis žaislas 

608277 Medinis žaislas 

608301 Kaladėlių rinkinys 

608482 Vaikiškas žaislas 

608810 Lėlių aksesuarai 

609825 Žaislinė transporto priemonė 

610232 
Lipdymo masė, PRINCESS / PAW 
PATROL (HR, HU, IT, PT, SI, SK) 

611253 Lėlė 

612533 Lėlė 

612534 Lėlė 

612535 Lėlė 

612537 Lėlė 

612545 Lėlė 

612548 Lėlė 

612555 Lėlių aksesuarai 

612604 Dėlionės 

612605 Dėlionės 

612606 Vaikiškas žaislas 

612613 Dėlionės 

612985 Kūrybinis žaislas 

612989 Kūrybinis žaislas 

612990 Lipdymo masė 

612991 Lipdymo masė 

612994 Kūrybinis žaislas 

613167 Vaikiškas žaislas 

613168 Vaikiškas žaislas 

613169 Vaikiškas žaislas 

613171 Vaikiškas žaislas 

613328 Lėlė 

613331 Lėlių aksesuarai 

613332 Lipdymo masė 

614058 
Kaladėlių rinkinys HOT WHEELS, 
HYT83 

614059 Kaladėlių rinkinys 

614132 Kaladėlių rinkinys 

614133 Žaislinė transporto priemonė 

614396 Vaikiškas žaislas 

617055 Vaikiškas žaislas 

620693 Kubeliai 

620708 Kubeliai 

621841 Lėlių aksesuarai 

621863 Interaktyvus žaislas 

 

  



9 

Priedas Nr. 2 – Akcijos prekių sujungimo į Prekių Rinkinius taisyklės ir Nuolaidos apskaičiavimas 

  

Akcijoje dalyvaujančių prekių komplektavimas į Prekių Rinkinius 

Prekių Rinkinius sudaro trys prekės arba prekių skaičius, kuris dalijasi iš trijų. Jei Dalyvis įsigyja daugiau 

nei tris Akcijos prekes, tokios prekės sujungiamos į Prekių rinkinius tokiu būdu:  

1. Jei prekių skaičius dalijasi iš trijų, visos įsigytos Akcijos prekės sujungiamos į vieną Prekių rinkinį; 

2. ir Jei prekių skaičius nesidalija iš trijų, brangiausiai Akcijos prekei ar prekėms Akcija netaikoma 

ir jos neįtraukiamos į Prekių rinkinį, o kitos Akcijos prekės sujungiamos į vieną Prekių rinkinį. 

Nuolaidos suteikimas 

Įsigijus tris Akcijos prekes, sujungtas į Prekių rinkinį, tokiam pirkiniui suteikiama Nuolaida lygi pigiausios 

Akcijos prekės kainai. 

Įsigijus daugiau nei tris Akcijos prekes, sujungtas į Prekių rinkinį, atsižvelgiama į tokių Akcijos prekių 

kainas ir suteikiama Nuolaida, lygi pigiausių Akcijos prekių, iš kurių susideda Prekių rinkinys, kainų 

sumai. 

Nuolaida taikoma visų įsigytų Akcijos prekių, sujungtų į Prekių rinkinį, kainoms, proporcingai jų 

konkrečioms kainoms. 

 

Nuolaidų suteikimo pavyzdžiai 

Pavyzdys Nr. 1 

Dalyvis perka tris Akcijos prekes: 

− pirmąją, kurios kaina etiketėje yra 10 €; 

− antrąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €; 

− trečiąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €. 

Tokiam Prekių rinkiniui taikoma nuolaida siekia 10 €. Pirkimo kvite ji taikoma proporcingai visoms 

Akcijos prekių kainoms, kurios sudarys atitinkamai 2 €, 4 € ir 4 €, suteikus Nuolaidą. Bendra kaina, kurią 

Dalyvis turi sumokėti už šį Prekių rinkinį po to, kai taikoma nuolaida, yra 40 €(vietoj 50 €). 

 

Pavyzdys Nr. 2  

 Dalyvis perka šešias Akcijos prekes: 

− pirmąją, kurios kaina etiketėje yra 5 €; 

− antrąją, kurios kaina etiketėje yra 6 €; 

− trečiąją, kurios kaina etiketėje yra 7 €; 

− ketvirtąją, kurios kaina etiketėje yra 10 €; 

− penktąją, kurios kaina etiketėje yra 15 €; 

− šeštąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €.  

Bendra leidžiama Nuolaida siekia 11,00 € (tai yra dviejų pigiausių Akcijos prekių kainų suma). Pirkimo 

kvite Nuolaida pritaikoma proporcingai visoms Akcijos prekių kainoms, kurios sudarys:  

− pirmos prekės galutinė kaina bus 4,13 €; 



10 

− antrosios prekės galutinė kaina bus 4,95 €; 

− trečios prekės galutinė kaina bus 5,78 €; 

− ketvirtos prekės galutinė kaina bus 8,25 €; 

− penktosios prekės galutinė kaina bus 12,38 €; 

− šeštosios prekės galutinė kaina bus 16,51 €. 

Bendra kaina, kurią Dalyvis turi sumokėti už abu tokius Prekių rinkinius, yra 52 € (vietoj 63 €). 

  

Pavyzdys Nr. 3 

Dalyvis perka septynias Akcijos prekes: 

- pirmąją, kurios kaina etiketėje yra 5 €; 

- antrąją, kurios kaina etiketėje yra 10 €; 

- trečiąją, kurios kaina etiketėje yra 20 €; 

- ketvirtąją, kurios kaina etiketėje yra 40 €; 

- penktąją, kurios kaina etiketėje yra 50 €; 

- šeštąją, kurios kaina etiketėje yra 60 €; 

- septintąją, kurios kaina etiketėje yra 70 €.  

Septinta, brangiausia prekė, nėra įtraukiama į Prekių rinkinį. Visa leidžiama Nuolaida siekia 15 €. 

Pirkimo kvite Nuolaida pritaikoma proporcingai visoms likusios Akcijos prekėms, kurios sudaro Prekių 

rinkinius. Nuolaida proporcingai pasiskirstys: 

− pirmos prekės galutinė kaina bus 4,59 €; 

− antrosios prekės galutinė kaina bus 9,19 €; 

− trečios prekės galutinė kaina bus 18,38 €; 

− ketvirtos prekės galutinė kaina bus 36,75 €; 

− penktosios prekės galutinė kaina bus 45,95 €; 

− šeštosios prekės galutinė kaina bus 55,14 € 

− Septintosios prekės galutinė kaina bus 70 €.  

Bendra kaina, kurią Dalyvis turi sumokėti už abu tokius Prekių rinkinius, yra 240 € (vietoj 255 €). 


